ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по противодействию коррупции

Место и время проведения заседания комиссии: актовый зал КУМ1Ш
ЖКХ «Жабинковское ЖКХ» (г. Жабинка, ул. Комарова, 4) 29.04.2022 г.

В заседании принимали участие:

Председатель комиссии

Члены комиссии

Н.Н. Мотолыго

С.С. Панасюк
С.В. Дыдышко
А.С. Нестерович
И.В. Коваль
Д.В.Закиров

Приняли участие: первый заместитель директора - главный
инженер Хилькевич Г.В., главный бухгалтер Кулак О.А., начальник
участка «ВиК» Филипович И.С., начальник участка «Жилфонд»
Андросюк Г.А., начальник участка «Саночистка и благоустройство»
Савчук Н.А., специалист по коммунальным расчетам участка
«Абонентская служба» Серапина Н.С., начальник участка «Котельное
хозяйство» Божко Н.В., главный механик Ящук Е.Н., начальник ПТО
Ульчик Е.Р., начальник ПЭО Макоед А.И., специалист по работе с
населением Веренич B.C.

Повестка дня
на заседание комиссии по противодействию коррупции

1. Об избрании секретаря комиссии по противодействию
коррупции.

2. Утверждение плана мероприятий по противодействию
коррупции в КУМПП ЖКХ «Жабинковское ЖКХ» на 2022 год.

3. Утверждение плана работы по противодействию коррупции в
КУМПП ЖКХ «Жабинковское ЖКХ» на 2022 год.

Ход заседания:
1. По первому вопросу слушали заместителя директора Панасюка

С.С., который предложил избрать секретарем комиссии по
противодействию коррупции ведущего юрисконсульта Нестерович А.С.

Решили: избрать секретарем комиссии по противодействию
коррупции ведущего юрисконсульта Нестерович А.С.

2. По второму вопросу слушали ведущего юрисконсульта
Нестерович А.С., которая вынесла на утверждение план мероприятий
комиссии по противодействию коррупции на 2022 год (прилагается).

1. Утвердить и принять к действию план мероприятий по
противодействию коррупции на 2022 год;

2. Инженеру-программисту Усенко Д.В. разместить данный
протокол и план мероприятий по противодействию коррупции на 2022
год на официальном сайте предприятия в глобальной компьютерной
сети Интернет;

3. Ведущему юрисконсульту Нестерович А.С. направить данный
протокол и план мероприятий по противодействию коррупции на 2022
год для сведения и исполнения членам комиссии, а также структурным
подразделениям предприятия.

3. По третьему вопросу слушали ведущего юрисконсульта
Нестерович А.С., которая вынесла на утверждение план работы
комиссии по противодействию коррупции на 2022 год (прилагается).

1. Утвердить и принять к действию план работы комиссии по
противодействию коррупции на 2022 год и обеспечить постоянный
контроль за исполнением плана работы предприятия по
противодействию коррупции;

2. Инженеру-программисту Усенко Д.В. разместить данный
протокол и план работы комиссии по противодействию коррупции на
2022 год на официальном сайте предприятия в глобальной
компьютерной сети Интернет;

3. Ведущему юрисконсульту Нестерович А.С. направить данный
протокол и план работы комиссии по противодействию коррупции на
2022 год для сведения и исполнения членам ^миссии, а также
структурным подразделениям предприят

Решили:

Решили:

Председатель комиссии

Секретарь комиссии